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Formulari i aplikimit – Projekt Propozimi 

1. Informatat e kompanisë 

Emri i plotë i kompanisë:  
Numri i Unifikuar i Regjistrimit:  
Statusi juridik:  
Adresa dhe vendndodhja:  
Përfaqësuesi i kompanisë  
Aktiviteti primar dhe sekondar 
sipas kodit të regjistrimit: 

 

Website:  
Kontakti telefonik:  
Adresa e postës elektronike:  

 
2. Struktura e kompanisë/pronësisë në ndërmarrje sipas gjinisë 
 

Përqindja e grave në pronësi Përqindja e meshkujve në pronësi 

 

 

 

  
3. Treguesit për përcaktimin e madhësisë së ndërmarrjes 

Treguesit / Viti 2022 2023 Gratë 2023 Minoritetet 2023 

Numri i punëtorëve     

Qarkullimi vjetor1(€):   

Eksporti (€):   

   
4. Aktiviteti i kompanisë 

Aktiviteti Përshkrimi 

Prodhim/Përpunim 
 

 

Shërbime 
 

 

 
  

                                                             
1 Qarkullimi duhet të jetë i dëshmuar nga ATK. 
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5. A aplikon ndërmarrja juaj mjete dhe metoda në kuadër të energjisë së 
ripërtërishme dhe ekonomisë së gjelbër? 

 

Po      Jo 
                  Nëse po, ju lutemi jepni shpjegime më të detajuara: 

 
6. Fushat e biznesit në të cilat do të zbatohen shërbimet digjitale, përfshirë 

qëllimin dhe planin kohor në njërën fushë, në të cilën do të zbatohet shërbimi 
digjital 

 
Fusha e biznesit Qëllimi i shërbimeve këshilluese 

Marketingu Digjital  
 
 
 

Burimet Njerëzore  
 
 
 

Menaxhimi i marrëdhënieve me 
klientët dhe planifikimi i burimeve 
të ndërmarrjes 

 
 
 
 

E-Tregtia (platformat e shitjes 
online) 

 
 
 
 

Programe të ndryshme 
automatizimi dhe optimizimi 
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7. Çfarë ndikimi do të ketë shërbimi i digjitalizimit në ndërmarrjen tuaj? 

 
8. Si pritet që shërbimi i digjitalizimit të ndikoj në rritjen e qarkullimit të 

ndërmarrjes tuaj? 

 
9. Si pritet që shërbimi i digjitalizimit të ndikoj në rritjen e numrit të punësuarve 

në ndërmarrjen tuaj? 

 

10. Si jeni njoftuar për Iniciativën për Fuqizim Digjital? 

 

Web i MINT /KIESA               Web i ECIKS          Konsulent  
                                                                                                                              
 

Facebook             Twitter      LinkedIn                Instagram       TV 
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